UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: proex@univasf.edu.br

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO DIREX/PROEX

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital nº 03/2019 – PROEX de seleção de
estagiário:

CLASSIFICAÇÃO APÓS ENTREVISTA CANDIDATO SITUAÇÃO

1º ALINE ALMEIDA GONÇALVES SELECIONADA

2º  ELIAS ANTONIO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

3º ADRIANA DOS SANTOS ALVES NUNES LISTA DE ESPERA

4° RAQUEL FERREIRA MULICO DESISTENTE

1. O/A candidato(a) selecionado(a) deverá comparecer em 10 de setembro de 2019 a partir das
9h, na Diretoria de Extensão, prédio da Reitoria, 1º andar, Campus Petrolina – Centro, para
receber as orientações sobre confecção dos termos de compromisso de estágio e maiores
informações sobre o início das atividades.

2. Os candidatos da lista de espera poderão ser convocados para assumir possíveis vagas de
estágio que possam surgir no decorrer da validade do processo seletivo.

3. Caso os candidatos convocados não compareçam ou desistam da vaga, será convocado o
próximo candidato, seguindo a ordem de classificação.

4. A classificação dos candidatos respeitou os critérios de alternância e proporcionalidade entre o
número de vagas total e número de vagas reservadas para candidatos autodeclarados pretos
ou pardos, bem como o quantitativo reservado para pessoas com deficiência.

Petrolina, 06 de setembro de 2019.

Lúcia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão